PORTARIA Nº 004/2021

Comissão Eleitoral Edital 20/2021/Direção Geral/UDESC Oeste

RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA

REPRESENTANTE DOCENTE DO CENTRO DE

EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – UDESC

OESTE NO CONSELHO DE CENTRO – CONCEO

E NO CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSUNI E

REPRESENTANTE TÉCNICO NO CONSELHO DE

CENTRO – CONCEO - EDITAL ELEITORAL

20/2021/Direção Geral/UDESC Oeste e 1ª

retificação deste edital.

Andréia Zilio Dinon, Presidente da Comissão Eleitoral do Edital 20/2021/Direção

Geral/UDESC Oeste para Representante Docente do Centro de Educação Superior do

Oeste – Udesc Oeste no Conselho de Centro – CONCEO e no Conselho Universitário –

CONSUNI e Representante Técnico do Centro de Educação Superior do Oeste – Udesc

Oeste no Conselho de Centro – CONCEO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1) Publicar o resultado da eleição:

Eleitas as chapas:

- Antônio Wladimir Leopoldino da Silva (titular) e Maria Luísa Appendino Nunes Zotti

(suplente) – CONSUNI;

- Olvani Martins da Silva (titular) e Elisangela Argenta Zanatta (suplente) – CONCEO;

- Ana Paula Fachinetto (titular) e Samara Cristina Gobbi Adamczuk (suplente) –

CONCEO.

Pinhalzinho, 28 de julho de 2021.

__________________________

Andréia Zilio Dinon

Presidente da Comissão Eleitoral

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

23
17

9/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
6O

27
0C

Y
J.

21

Assinaturas do documento

Código para verificação: 6O270CYJ

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDREIA ZILIO DINON (CPF: 041.XXX.249-XX) em 28/07/2021 às 20:18:27
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:11 e válido até 30/03/2118 - 12:43:11.

(Assinatura do sistema)

LUCIMARE FERRAZ (CPF: 833.XXX.039-XX) em 28/07/2021 às 20:51:06
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:38:31 e válido até 30/03/2118 - 12:38:31.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjMxNzlfMjMyNTBfMjAyMV82TzI3MENZSg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00023179/2021 e o código
6O270CYJ ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.